PRODUCTINFORMATIE
Pagina 1
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.
UEBSAM60 V
aanbouweenheid voor vloerdoos
Opbouwafdekkingsset, drievoudig, van plaatstaal, voorgemonteerd op
aluminium zijprofiel met geschroefde traverse, blind gesloten
montageopening en eindstuk. Geschikt voor kantoorruimten.
Continu thermisch verzinkt (Sendzimir-techniek) (DIN EN 10346)
Product Hmin N B L E t G
UEBSAM60-260V 40S 60 mm 50 mm 400 mm 500 mm 261 x 261 mm 3,00 mm 9,10 kg
inclusief:
2x UEBSVE S hoekverbinder
4x UEBSST 80S nivelleersteun
2x UEBSPT-3 AL tapijtrand met stootrand 0/3 mm
1x UEBSES 60-40S eindstuk
4x UEBSEA anker
1x UEBSBMD-260V 40S montagedeksel, blind, vierhoekig
2x UEBSMSP 60 zijwand in kunststof
2x UEBSV-50 hoekverbinder
Hmin: min. inbouwhoogte
N: nivelleerbereik
B: breedte
L: lengte
E: inbouwmaat
t: materiaaldikte
G: gewicht
DETAILS / TOEPASSINGEN
PRODUCTINFORMATIE
Pagina 2
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.